2025 年 7 月吉日

各位

株式会社エーディテクノ

機能追加のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚
く御礼申し上げます。

さてこの度は、AVMATRIX 社の下記製品につきまして、下記の通り、機能の追加をご案内申し

上げます。詳細につきましては、担当営業までご連絡ください。

今後も高品質な製品が提供できるよう努めて参りますので、変わらぬお引き立ての程、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

■対象型番

型番 JAN コード 品名

MINI_SC1112 4582169235302 3G-SDI to HDMI ミニコンバーター

MINI_SC1221 4582169235319 HDMI to 3G-SDI ミニコンバーター

■追加機能
 ・電源用 USB TypeC 端子へ固定用ネジ穴を追加
・付属品 USB 給電ケーブル（A-C）の TypeC 側にスクリューロック機構を追加

■部材変更時期
順次、切り換え。

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO麹町 7F
TEL: 03-3262-3350

［大阪営業所］553-0003 大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7 階（受付 6 階）
TEL:06-6451-0050

以上